ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PMI071-2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que às 8h30m
do dia 06 de outubro de 2015, na Sala de Reuniões da CPL, na
Rua Tiradentes, 700 - Centro - Ibirubá - RS, estará reunida para
recebimento das propostas relativas ao Pregão Presencial
PMI071-2015, tipo menor preço, cotação por item, cujo objeto
é: Contratação de Empresa Especializada, para Prestação de
Serviços Específicos de Sonorização de Eventos realizados
pelo Município, na Casa de Cultura Osvaldo Krammes e
Prestação de Serviços, de Divulgação de Eventos e Campanhas
(carro ou moto propaganda) promovidas pelas Secretarias
Municipais. Os interessados poderão retirar o Edital pelo
site www.cidadecompras.com.br e
www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá-RS, 23 de setembro de 2015.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Pregoeira

Publicado por:
Kassiane Brüning

Código Identificador:B0671F89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/09/2015. Edição 1643
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/